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1 I Hosp Kathrin 999.99 WF 88 SC Partenkirchen
2 I 10230M02 Knauth Linda 999.99 A 88 SC Sonthofen
3 I 11122M01 Kilger Jasmin 999.99 BW 88 WSV Mitterfirmiansreut
4 I 14003M01 Lobinger Anna-Lena 999.99 I 88 SC Aising-Pang
5 I 36052M06 Koch Isabell 999.99 OS 88 SV 08 Steinach
6 I 11000M02 Vogl Lisa 999.99 BW 88 SpVgg Lam
7 I 10208M05 Klaus Teresa 999.99 A 88 SC Pfronten
8 I Forstner Steffi 999.99 OL 88 SC Kreuth
9 I 10193M06 Schraudolf Marie-Therese 999.99 A 88 SC Oberstdorf
10 I Beckert Marina 999.99 SW 88 SC Todtnau
11 I Steeb Marion 999.99 OL 88 SC Lenggries
12 I Ertl Barbara 999.99 OL 88 SC Gaißach
13 I Bauer Melanie 999.99 SV 88 DAV Überlingen
14 I Gruber Laura 999.99 WF 88 BSC Oberhausen
15 I 12056M01 Bräunlinger Chr. 999.99 C 88 SC Schellenberg
16 I Krempl Kathrin 999.99 WF 88 SC Partenkirchen
17 I 15069M01 Feilhuber Katarina 999.99 M 88 TSV München 1860
18 I 14068M02 Artinger Daniela 999.99 I 88 SC Rosenheim
19 I 15220M05 Mangold Alexandra 999.99 M 88 SC Starnberg
20 I 29227M01 Wichorak Nadja 999.99 WE 88 WSV Neustadt
21 I 37125M07 Kircheiss Henriette 999.99 OS 88 ASC Oberwiesenthal
22 I Lindlbauer Katharina 999.99 OL 88 SC Lenggries
23 I Walz Lisa 999.99 SV 88 TSV Erbach
24 I Zacher Heidi 999.99 OL 88 SC Lenggries
25 II 20037M04 Stiefl Alena 11.41 WF 87 SC Partenkirchen
26 II 15021M02 Wölfl Katrin 2.58 M 87 ESV München-Neuaubing
27 II 10193M04 Stechert Gina 0.00 A 87 SC Oberstdorf
28 II 10174M03 Pfanz Stefanie 1.75 A 87 RG Burig Mindelheim
29 II 15220M01 Müller Ann Kathrin 20.86 M 87 SC Starnberg
30 II 32169M01 Fuß Vanessa 19.98 SW 87 SC Bühlertal
31 II 15129M02 Rohrmann Kathrin 19.05 M 87 TSV Gilching
32 II 12050M01 Beil Franziska 18.97 C 87 SC Ruhpolding
33 II 12056M11 Springl Mona 9.73 C 87 SC Schellenberg
34 II 10208M03 Manhard Julia 23.25 A 87 SC Pfronten
35 II 17013M01 Seewald Elisabeth 24.64 OL 87 SC Gaißach
36 II 14075M01 Staber Veronika 33.02 I 87 WSV Samerberg
37 II 15021M04 Huber Katrin 39,84 M 87 ESV München-Neuaubing
38 II 14026M02 Rottmayr Anna 40.90 I 87 ASC Großholzhausen
39 II 13085M01 Böhm Anne 43.05 BN 87 SC Knoblauchsland
40 II 37004M01 Slansky Christina 44.31 OS 87 ASVL Waltersdorf
41 II 32180M01 Heider Sarah 45.02 SW 87 SC Bischweiler
42 II 32125M01 Fleig Meike 46.75 SW 87 TV Haslach
43 II 20037M06 Schärfl Theresia 55.03 WF 87 SC Partenkirchen
44 III 10208M01 Geyer Steffi 55.05 A 87 SC Pfronten
45 III 12050M02 Beil Alexandra 64.97 C 87 SC Ruhpolding
46 III 10208M02 Klaus Ramona 67.72 A 87 SC Pfronten
47 III 20033M02 Bauer Antonia 71.52 WF 87 TSV Oberammergau
48 III 12069M01 Ballauf Eva 67.10 C 87 SC Traunstein
49 III 33419M01 Lipp Jessica 85.62 SV 87 SZ Kornwestheim

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 1 von 2



DSC Konditionswettkampf
Startliste Mädchen

50 III 15079M03 Samborski Sandra 107.69 M 87 WSV München
51 III 36003M01 Weiß Lisa 106.91 OS 87 SC Goldlauter
52 III 30189M01 Mickenhagen Mona 104.97 WE 87 SK Lüdenscheid
53 III 10208M04 Goldhofer Katrin 151.34 A 87 SC Pfronten
54 III 29044M01 Wied Christina 117.47 WE 87 SC Bauschheim
55 III 37125M03 Weingardt Aileen 134.84 OS 87 ASC Oberwiesenthal
56 III 37125M09 Grübler Sissy 176.21 OS 87 ASC Oberwiesenthal
57 III Wohlschlager Margarethe 999.99 I 87 WSV Samerberg
58 III 12049M02 Abholzer Ines 109,97 C 87 WSV Reit im Winkl
59 III Vogl Steffi 999.99 OL 87 SC Miesbach

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 2 von 2



DSC Konditionswettkampf
 Ergebnisse CROSSLAUF MÄDCHEN
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1 40 Slansky Christina 87 ASVL Waltersdorf 1296,0 100 21:36.0
2 38 Rottmayr Anna 87 ASC Großholzhausen 1353,7 80 22:33.7
3 26 Wölfl Katrin 87 ESV München-Neuaubing 1379,7 60 22:59.7
4 14 Gruber Laura 88 BSC Oberhausen 1395,1 50 23:15.1
5 48 Ballauf Eva 87 SC Traunstein 1396,8 45 23:16.8
6 24 Zacher Heidi 88 SC Lenggries 1428,0 40 23:48.0
7 16 Krempl Kathrin 88 SC Partenkirchen 1431,6 36 23:51.6
8 1 Hosp Kathrin 88 SC Partenkirchen 1462,9 32 24:22.9
9 10 Beckert Marina 88 SC Todtnau 1463,7 29 24:23.7
10 32 Beil Franziska 87 SC Ruhpolding 1487,5 26 24:47.5
11 28 Pfanz Stefanie 87 RG Burig Mindelheim 1497,8 24 24:57.8
12 47 Bauer Antonia 87 TSV Oberammergau 1503,8 22 25:03.8
13 30 Fuß Vanessa 87 SC Bühlertal 1507,5 20 25:07.5
14 18 Artinger Daniela 88 SC Rosenheim 1517,3 18 25:17.3
15 45 Beil Alexandra 87 SC Ruhpolding 1518,8 16 25:18.8
16 4 Lobinger Anna-Lena 88 SC Aising-Pang 1522,7 15 25:22.7
17 17 Feilhuber Katarina 88 TSV München 1860 1525,5 14 25:25.5
18 36 Staber Veronika 87 WSV Samerberg 1530,9 13 25:30.9
19 35 Seewald Elisabeth 87 SC Gaißach 1532,1 12 25:32.1
20 49 Lipp Jessica 87 SZ Kornwestheim 1533,4 11 25:33.4
21 41 Heider Sarah 87 SC Bischweiler 1538,3 10 25:38.3
22 13 Bauer Melanie 88 DAV Überlingen 1543,3 9 25:43.3
23 21 Kircheiss Henriette 88 ASC Oberwiesenthal 1549,7 8 25:49.7
24 54 Wied Christina 87 SC Bauschheim 1557,2 7 25:57.2
25 59 Vogl Steffi 87 SC Miesbach 1559,6 6 25:59.6
26 42 Fleig Meike 87 TV Haslach 1570,0 5 26:10.0
27 11 Steeb Marion 88 SC Lenggries 1575,4 4 26:15.4
28 44 Geyer Steffi 87 SC Pfronten 1581,2 3 26:21.2
29 2 Knauth Linda 88 SC Sonthofen 1581,4 2 26:21.4
30 58 Abholzer Ines 87 WSV Reit im Winkl 1585,9 1 26:25.9
31 9 Schraudolf Marie-Therese 88 SC Oberstdorf 1597,3 26:37.3
32 12 Ertl Barbara 88 SC Gaißach 1598,7 26:38.7
33 27 Stechert Gina 87 SC Oberstdorf 1598,9 26:38.9
34 56 Grübler Sissy 87 ASC Oberwiesenthal 1600,4 26:40.4
35 51 Weiß Lisa 87 SC Goldlauter 1617,3 26:57.3
36 6 Vogl Lisa 88 SpVgg Lam 1628,2 27:08.2
37 29 Müller Ann Kathrin 87 SC Starnberg 1633,5 27:13.5
38 57 Wohlschlager Margarethe 87 WSV Samerberg 1650,9 27:30.9
39 37 Huber Katrin 87 ESV München-Neuaubing 1654,7 27:34.7
40 39 Böhm Anne 87 SC Knoblauchsland 1655,4 27:35.4
41 43 Schärfl Theresia 87 SC Partenkirchen 1684,6 28:04.6
42 23 Walz Lisa 88 TSV Erbach 1685,0 28:05.0
43 53 Goldhofer Katrin 87 SC Pfronten 1687,7 28:07.7
44 5 Koch Isabell 88 SV 08 Steinach 1692,2 28:12.2
45 7 Klaus Teresa 88 SC Pfronten 1696,0 28:16.0
46 3 Kilger Jasmin 88 WSV Mitterfirmiansreut 1700,3 28:20.3
47 15 Bräunlinger Chr. 88 SC Schellenberg 1726,9 28:46.9

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 1 von 2



DSC Konditionswettkampf
 Ergebnisse CROSSLAUF MÄDCHEN

48 31 Rohrmann Kathrin 87 TSV Gilching 1733,1 28:53.1
49 34 Manhard Julia 87 SC Pfronten 1745,5 29:05.5
50 50 Samborski Sandra 87 WSV München 1758,1 29:18.1
51 33 Springl Mona 87 SC Schellenberg 1763,2 29:23.2
52 19 Mangold Alexandra 88 SC Starnberg 1764,7 29:24.7
53 22 Lindlbauer Katharina 88 SC Lenggries 1765,3 29:25.3
54 46 Klaus Ramona 87 SC Pfronten 1770,7 29:30.7
55 8 Forstner Steffi 88 SC Kreuth 1772,4 29:32.4
56 20 Wichorak Nadja 88 WSV Neustadt 1780,1 29:40.1
57 25 Stiefl Alena 87 SC Partenkirchen 3599,0 59:59.0
58 52 Mickenhagen Mona 87 SK Lüdenscheid 3599,9 59:59.9
58 55 Weingardt Aileen 87 ASC Oberwiesenthal 3599,9 59:59.9

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 2 von 2



DSC Konditionswettkampf
 Ergebnisse TRANSPORTLAUF MÄDCHEN

P
la

tz

S
ta

rt
n

u
m

m
er

N
am

e

V
o

rn
am

e

JG V
er

ei
n

T
ra

n
sp

o
rt

g
ew

ic
h

t

K
ö

rp
er

g
ew

ic
h

t

F
ak

to
r 

(T
G

/K
G

)

P
u

n
kt

e 
T

ra
n

sp
o

rt
la

u
f

1 40 Slansky Christina 87 ASVL Waltersdorf 160,00 51,80 3,089 100
2 38 Rottmayr Anna 87 ASC Großholzhausen 145,00 48,80 2,971 80
3 36 Staber Veronika 87 WSV Samerberg 170,00 60,30 2,819 60
4 26 Wölfl Katrin 87 ESV München-Neuaubing 145,00 53,30 2,720 50
5 24 Zacher Heidi 88 SC Lenggries 135,00 50,20 2,689 45
6 51 Weiß Lisa 87 SC Goldlauter 135,00 50,70 2,663 40
7 23 Walz Lisa 88 TSV Erbach 135,00 51,60 2,616 36
8 28 Pfanz Stefanie 87 RG Burig Mindelheim 130,00 50,00 2,600 32
9 4 Lobinger Anna-Lena 88 SC Aising-Pang 145,00 56,30 2,575 29
10 13 Bauer Melanie 88 DAV Überlingen 135,00 53,10 2,542 26
11 25 Stiefl Alena 87 SC Partenkirchen 115,00 45,80 2,511 24
12 10 Beckert Marina 88 SC Todtnau 125,00 50,00 2,500 22
12 18 Artinger Daniela 88 SC Rosenheim 140,00 56,00 2,500 22
14 1 Hosp Kathrin 88 SC Partenkirchen 110,00 44,40 2,477 18
15 5 Koch Isabell 88 SV 08 Steinach 120,00 48,60 2,469 16
16 17 Feilhuber Katarina 88 TSV München 1860 100,00 40,60 2,463 15
17 11 Steeb Marion 88 SC Lenggries 100,00 40,80 2,451 14
18 14 Gruber Laura 88 BSC Oberhausen 145,00 59,60 2,433 13
19 42 Fleig Meike 87 TV Haslach 135,00 56,20 2,402 12
20 41 Heider Sarah 87 SC Bischweiler 125,00 52,70 2,372 11
21 32 Beil Franziska 87 SC Ruhpolding 115,00 48,50 2,371 10
22 2 Knauth Linda 88 SC Sonthofen 115,00 49,30 2,333 9
23 3 Kilger Jasmin 88 WSV Mitterfirmiansreut 135,00 57,90 2,332 8
24 34 Manhard Julia 87 SC Pfronten 125,00 54,10 2,311 7
25 12 Ertl Barbara 88 SC Gaißach 145,00 63,10 2,298 6
26 53 Goldhofer Katrin 87 SC Pfronten 115,00 50,70 2,268 5
27 54 Wied Christina 87 SC Bauschheim 110,00 48,50 2,268 4
28 27 Stechert Gina 87 SC Oberstdorf 140,00 62,00 2,258 3
29 15 Bräunlinger Chr. 88 SC Schellenberg 120,00 53,40 2,247 2
30 48 Ballauf Eva 87 SC Traunstein 100,00 44,80 2,232 1
31 58 Abholzer Ines 87 WSV Reit im Winkl 130,00 58,30 2,230
32 37 Huber Katrin 87 ESV München-Neuaubing 115,00 52,00 2,212
33 30 Fuß Vanessa 87 SC Bühlertal 120,00 54,30 2,210
34 20 Wichorak Nadja 88 WSV Neustadt 110,00 50,10 2,196
35 29 Müller Ann Kathrin 87 SC Starnberg 130,00 59,30 2,192
36 45 Beil Alexandra 87 SC Ruhpolding 105,00 48,10 2,183
37 57 Wohlschlager Margarethe 87 WSV Samerberg 110,00 50,40 2,183
38 9 Schraudolf Marie-Therese 88 SC Oberstdorf 90,00 42,00 2,143
39 22 Lindlbauer Katharina 88 SC Lenggries 85,00 39,90 2,130
40 47 Bauer Antonia 87 TSV Oberammergau 115,00 54,00 2,130
41 35 Seewald Elisabeth 87 SC Gaißach 105,00 49,40 2,126
42 59 Vogl Steffi 87 SC Miesbach 100,00 47,10 2,123
43 16 Krempl Kathrin 88 SC Partenkirchen 110,00 52,00 2,115
44 55 Weingardt Aileen 87 ASC Oberwiesenthal 115,00 54,50 2,110
45 21 Kircheiss Henriette 88 ASC Oberwiesenthal 100,00 48,90 2,045
46 19 Mangold Alexandra 88 SC Starnberg 120,00 58,90 2,037
47 6 Vogl Lisa 88 SpVgg Lam 100,00 49,20 2,033

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 1 von 2



DSC Konditionswettkampf
 Ergebnisse TRANSPORTLAUF MÄDCHEN

48 7 Klaus Teresa 88 SC Pfronten 90,00 44,50 2,022
49 39 Böhm Anne 87 SC Knoblauchsland 140,00 69,40 2,017
50 8 Forstner Steffi 88 SC Kreuth 120,00 59,90 2,003
51 56 Grübler Sissy 87 ASC Oberwiesenthal 110,00 55,60 1,978
52 44 Geyer Steffi 87 SC Pfronten 125,00 64,50 1,938
53 31 Rohrmann Kathrin 87 TSV Gilching 125,00 64,80 1,929
54 46 Klaus Ramona 87 SC Pfronten 100,00 53,80 1,859
55 43 Schärfl Theresia 87 SC Partenkirchen 110,00 59,80 1,839
56 33 Springl Mona 87 SC Schellenberg 125,00 70,80 1,766
57 49 Lipp Jessica 87 SZ Kornwestheim 90,00 51,30 1,754
58 50 Samborski Sandra 87 WSV München 95,00 54,50 1,743
59 52 Mickenhagen Mona 87 SK Lüdenscheid 110,00 72,60 1,515

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 2 von 2



DSC Konditionswettkampf
 Ergebnisse KÖRPERSPANNUNG MÄDCHEN
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1 40 Slansky Christina 87 ASVL Waltersdorf 168,50 100
2 42 Fleig Meike 87 TV Haslach 152,50 80
3 25 Stiefl Alena 87 SC Partenkirchen 116,00 60
4 38 Rottmayr Anna 87 ASC Großholzhausen 108,00 50
5 41 Heider Sarah 87 SC Bischweiler 79,00 45
6 9 Schraudolf Marie-Therese 88 SC Oberstdorf 77,00 40
7 10 Beckert Marina 88 SC Todtnau 74,80 36
8 2 Knauth Linda 88 SC Sonthofen 74,70 32
8 48 Ballauf Eva 87 SC Traunstein 74,70 32
10 54 Wied Christina 87 SC Bauschheim 74,00 26
11 30 Fuß Vanessa 87 SC Bühlertal 71,00 24
12 14 Gruber Laura 88 BSC Oberhausen 63,30 22
13 32 Beil Franziska 87 SC Ruhpolding 63,00 20
13 56 Grübler Sissy 87 ASC Oberwiesenthal 63,00 20
15 1 Hosp Kathrin 88 SC Partenkirchen 61,00 16
16 37 Huber Katrin 87 ESV München-Neuaubing 54,00 15
17 34 Manhard Julia 87 SC Pfronten 53,50 14
18 26 Wölfl Katrin 87 ESV München-Neuaubing 53,00 13
19 18 Artinger Daniela 88 SC Rosenheim 52,60 12
20 19 Mangold Alexandra 88 SC Starnberg 50,00 11
20 21 Kircheiss Henriette 88 ASC Oberwiesenthal 50,00 11
22 16 Krempl Kathrin 88 SC Partenkirchen 48,75 9
23 49 Lipp Jessica 87 SZ Kornwestheim 47,90 8
24 53 Goldhofer Katrin 87 SC Pfronten 47,80 7
25 27 Stechert Gina 87 SC Oberstdorf 47,60 6
25 59 Vogl Steffi 87 SC Miesbach 47,60 6
27 22 Lindlbauer Katharina 88 SC Lenggries 45,00 4
28 43 Schärfl Theresia 87 SC Partenkirchen 41,00 3
28 51 Weiß Lisa 87 SC Goldlauter 41,00 3
30 6 Vogl Lisa 88 SpVgg Lam 40,70 1
31 23 Walz Lisa 88 TSV Erbach 38,60
32 7 Klaus Teresa 88 SC Pfronten 38,30
33 13 Bauer Melanie 88 DAV Überlingen 36,80
34 24 Zacher Heidi 88 SC Lenggries 35,00
35 28 Pfanz Stefanie 87 RG Burig Mindelheim 34,30
36 8 Forstner Steffi 88 SC Kreuth 33,60
37 50 Samborski Sandra 87 WSV München 26,00
38 17 Feilhuber Katarina 88 TSV München 1860 25,00
38 57 Wohlschlager Margarethe 87 WSV Samerberg 25,00
40 46 Klaus Ramona 87 SC Pfronten 23,80
41 15 Bräunlinger Chr. 88 SC Schellenberg 22,90
41 20 Wichorak Nadja 88 WSV Neustadt 22,90
43 11 Steeb Marion 88 SC Lenggries 22,70
44 12 Ertl Barbara 88 SC Gaißach 22,60

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 1 von 2
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 Ergebnisse KÖRPERSPANNUNG MÄDCHEN

44 55 Weingardt Aileen 87 ASC Oberwiesenthal 22,60
46 3 Kilger Jasmin 88 WSV Mitterfirmiansreut 21,00
46 44 Geyer Steffi 87 SC Pfronten 21,00
46 45 Beil Alexandra 87 SC Ruhpolding 21,00
49 35 Seewald Elisabeth 87 SC Gaißach 20,90
50 4 Lobinger Anna-Lena 88 SC Aising-Pang 20,80
51 5 Koch Isabell 88 SV 08 Steinach 20,70
52 39 Böhm Anne 87 SC Knoblauchsland 20,50
52 58 Abholzer Ines 87 WSV Reit im Winkl 20,50
54 31 Rohrmann Kathrin 87 TSV Gilching 18,00
55 33 Springl Mona 87 SC Schellenberg 14,50
55 52 Mickenhagen Mona 87 SK Lüdenscheid 14,50
57 47 Bauer Antonia 87 TSV Oberammergau 13,60
58 29 Müller Ann Kathrin 87 SC Starnberg 10,00
59 36 Staber Veronika 87 WSV Samerberg 1,00

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 2 von 2
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 Ergebnisse GLEICHGEWICHT MÄDCHEN
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1 31 Rohrmann Kathrin 87 TSV Gilching 13,45 100
2 12 Ertl Barbara 88 SC Gaißach 13,00 80
3 4 Lobinger Anna-Lena 88 SC Aising-Pang 12,90 60
4 1 Hosp Kathrin 88 SC Partenkirchen 12,60 50
5 14 Gruber Laura 88 BSC Oberhausen 12,40 45
6 30 Fuß Vanessa 87 SC Bühlertal 12,10 40
7 7 Klaus Teresa 88 SC Pfronten 12,00 36
7 24 Zacher Heidi 88 SC Lenggries 12,00 36
7 38 Rottmayr Anna 87 ASC Großholzhausen 12,00 36
7 42 Fleig Meike 87 TV Haslach 12,00 36
11 40 Slansky Christina 87 ASVL Waltersdorf 11,80 24
12 26 Wölfl Katrin 87 ESV München-Neuaubing 11,30 22
13 36 Staber Veronika 87 WSV Samerberg 10,85 20
14 47 Bauer Antonia 87 TSV Oberammergau 10,80 18
15 45 Beil Alexandra 87 SC Ruhpolding 10,60 16
16 28 Pfanz Stefanie 87 RG Burig Mindelheim 10,55 15
17 9 Schraudolf Marie-Therese 88 SC Oberstdorf 10,50 14
17 10 Beckert Marina 88 SC Todtnau 10,50 14
17 18 Artinger Daniela 88 SC Rosenheim 10,50 14
17 20 Wichorak Nadja 88 WSV Neustadt 10,50 14
17 25 Stiefl Alena 87 SC Partenkirchen 10,50 14
17 43 Schärfl Theresia 87 SC Partenkirchen 10,50 14
23 35 Seewald Elisabeth 87 SC Gaißach 10,40 8
24 46 Klaus Ramona 87 SC Pfronten 10,30 7
24 58 Abholzer Ines 87 WSV Reit im Winkl 10,30 7
26 11 Steeb Marion 88 SC Lenggries 10,10 5
26 19 Mangold Alexandra 88 SC Starnberg 10,10 5
26 21 Kircheiss Henriette 88 ASC Oberwiesenthal 10,10 5
26 32 Beil Franziska 87 SC Ruhpolding 10,10 5
30 33 Springl Mona 87 SC Schellenberg 9,90 1
31 15 Bräunlinger Chr. 88 SC Schellenberg 9,85
32 59 Vogl Steffi 87 SC Miesbach 9,80
33 52 Mickenhagen Mona 87 SK Lüdenscheid 9,75
34 56 Grübler Sissy 87 ASC Oberwiesenthal 9,70
35 23 Walz Lisa 88 TSV Erbach 9,60
36 51 Weiß Lisa 87 SC Goldlauter 9,00
37 5 Koch Isabell 88 SV 08 Steinach 8,60
38 50 Samborski Sandra 87 WSV München 6,00
39 44 Geyer Steffi 87 SC Pfronten 5,00
39 49 Lipp Jessica 87 SZ Kornwestheim 5,00
41 13 Bauer Melanie 88 DAV Überlingen 4,75
42 22 Lindlbauer Katharina 88 SC Lenggries 4,70
43 17 Feilhuber Katarina 88 TSV München 1860 4,00
44 3 Kilger Jasmin 88 WSV Mitterfirmiansreut 3,75
45 29 Müller Ann Kathrin 87 SC Starnberg 3,30

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 1 von 2
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45 55 Weingardt Aileen 87 ASC Oberwiesenthal 3,30
47 34 Manhard Julia 87 SC Pfronten 3,00
47 41 Heider Sarah 87 SC Bischweiler 3,00
49 2 Knauth Linda 88 SC Sonthofen 2,45
49 6 Vogl Lisa 88 SpVgg Lam 2,45
49 8 Forstner Steffi 88 SC Kreuth 2,45
49 16 Krempl Kathrin 88 SC Partenkirchen 2,45
49 27 Stechert Gina 87 SC Oberstdorf 2,45
49 37 Huber Katrin 87 ESV München-Neuaubing 2,45
49 39 Böhm Anne 87 SC Knoblauchsland 2,45
49 53 Goldhofer Katrin 87 SC Pfronten 2,45
49 54 Wied Christina 87 SC Bauschheim 2,45
49 57 Wohlschlager Margarethe 87 WSV Samerberg 2,45
59 48 Ballauf Eva 87 SC Traunstein 0,70

(c)maik rudolph und andy stauch, Seite 2 von 2
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 Ergebnisse HINDERNISLAUF MÄDCHEN
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1 26 Wölfl Katrin 87 ESV München-Neuaubing 45,52 100
2 28 Pfanz Stefanie 87 RG Burig Mindelheim 46,18 80
3 38 Rottmayr Anna 87 ASC Großholzhausen 46,44 60
4 40 Slansky Christina 87 ASVL Waltersdorf 47,07 50
5 34 Manhard Julia 87 SC Pfronten 49,56 45
6 42 Fleig Meike 87 TV Haslach 49,72 40
7 14 Gruber Laura 88 BSC Oberhausen 49,83 36
8 41 Heider Sarah 87 SC Bischweiler 49,87 32
9 16 Krempl Kathrin 88 SC Partenkirchen 50,57 29
10 46 Klaus Ramona 87 SC Pfronten 50,99 26
11 51 Weiß Lisa 87 SC Goldlauter 51,09 24
12 43 Schärfl Theresia 87 SC Partenkirchen 51,11 22
13 24 Zacher Heidi 88 SC Lenggries 51,16 20
14 36 Staber Veronika 87 WSV Samerberg 51,20 18
15 27 Stechert Gina 87 SC Oberstdorf 53,26 16
16 11 Steeb Marion 88 SC Lenggries 53,29 15
17 25 Stiefl Alena 87 SC Partenkirchen 53,30 14
18 10 Beckert Marina 88 SC Todtnau 53,37 13
19 30 Fuß Vanessa 87 SC Bühlertal 54,09 12
20 2 Knauth Linda 88 SC Sonthofen 54,40 11
21 7 Klaus Teresa 88 SC Pfronten 54,49 10
22 9 Schraudolf Marie-Therese 88 SC Oberstdorf 54,59 9
23 13 Bauer Melanie 88 DAV Überlingen 55,13 8
24 45 Beil Alexandra 87 SC Ruhpolding 55,22 7
25 53 Goldhofer Katrin 87 SC Pfronten 55,38 6
26 48 Ballauf Eva 87 SC Traunstein 55,48 5
27 3 Kilger Jasmin 88 WSV Mitterfirmiansreut 55,95 4
28 32 Beil Franziska 87 SC Ruhpolding 56,27 3
29 55 Weingardt Aileen 87 ASC Oberwiesenthal 56,50 2
30 15 Bräunlinger Chr. 88 SC Schellenberg 56,60 1
31 23 Walz Lisa 88 TSV Erbach 57,10
32 29 Müller Ann Kathrin 87 SC Starnberg 57,33
33 18 Artinger Daniela 88 SC Rosenheim 57,60
34 50 Samborski Sandra 87 WSV München 58,08
35 47 Bauer Antonia 87 TSV Oberammergau 58,11
36 56 Grübler Sissy 87 ASC Oberwiesenthal 58,81
37 57 Wohlschlager Margarethe 87 WSV Samerberg 58,87
38 59 Vogl Steffi 87 SC Miesbach 59,62
39 1 Hosp Kathrin 88 SC Partenkirchen 60,00
40 6 Vogl Lisa 88 SpVgg Lam 60,07
41 22 Lindlbauer Katharina 88 SC Lenggries 60,10
42 33 Springl Mona 87 SC Schellenberg 60,23
43 54 Wied Christina 87 SC Bauschheim 60,83
44 4 Lobinger Anna-Lena 88 SC Aising-Pang 61,02
45 49 Lipp Jessica 87 SZ Kornwestheim 61,19
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46 20 Wichorak Nadja 88 WSV Neustadt 61,45
47 12 Ertl Barbara 88 SC Gaißach 61,54
48 8 Forstner Steffi 88 SC Kreuth 61,79
49 31 Rohrmann Kathrin 87 TSV Gilching 61,89
50 44 Geyer Steffi 87 SC Pfronten 62,04
51 17 Feilhuber Katarina 88 TSV München 1860 62,70
52 21 Kircheiss Henriette 88 ASC Oberwiesenthal 63,43
53 37 Huber Katrin 87 ESV München-Neuaubing 63,50
54 35 Seewald Elisabeth 87 SC Gaißach 65,01
55 5 Koch Isabell 88 SV 08 Steinach 65,03
56 58 Abholzer Ines 87 WSV Reit im Winkl 65,63
57 19 Mangold Alexandra 88 SC Starnberg 65,64
58 52 Mickenhagen Mona 87 SK Lüdenscheid 70,82
59 39 Böhm Anne 87 SC Knoblauchsland 71,83
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1 40 Slansky Christina 87 ASVL Waltersdorf OS 21:36.0 100 3,089 100 168,50 100 11,8 24 47,07 50 374 100
2 38 Rottmayr Anna 87 ASC Großholzhausen I 22:33.7 80 2,971 80 108,00 50 12,0 36 46,44 60 306 80
3 26 Wölfl Katrin 87 ESV München-Neuaubing M 22:59.7 60 2,720 50 53,00 13 11,3 22 45,52 100 245 60
4 42 Fleig Meike 87 TV Haslach SW 26:10.0 5 2,402 12 152,50 80 12,0 36 49,72 40 173 50
5 14 Gruber Laura 88 BSC Oberhausen WF 23:15.1 50 2,433 13 63,30 22 12,4 45 49,83 36 166 45
6 28 Pfanz Stefanie 87 RG Burig Mindelheim A 24:57.8 24 2,600 32 34,30 10,6 15 46,18 80 151 40
7 24 Zacher Heidi 88 SC Lenggries OL 23:48.0 40 2,689 45 35,00 12,0 36 51,16 20 141 36
8 1 Hosp Kathrin 88 SC Partenkirchen WF 24:22.9 32 2,477 18 61,00 16 12,6 50 60,00 116 32
9 10 Beckert Marina 88 SC Todtnau SW 24:23.7 29 2,500 22 74,80 36 10,5 14 53,37 13 114 29

10 25 Stiefl Alena 87 SC Partenkirchen WF 59:59.0 2,511 24 116,00 60 10,5 14 53,30 14 112 26
11 36 Staber Veronika 87 WSV Samerberg I 25:30.9 13 2,819 60 1,00 10,9 20 51,20 18 111 24
12 4 Lobinger Anna-Lena 88 SC Aising-Pang I 25:22.7 15 2,575 29 20,80 12,9 60 61,02 104 22
13 31 Rohrmann Kathrin 87 TSV Gilching M 28:53.1 1,929 18,00 13,5 100 61,89 100 20
14 41 Heider Sarah 87 SC Bischweiler SW 25:38.3 10 2,372 11 79,00 45 3,0 49,87 32 98 18
15 30 Fuß Vanessa 87 SC Bühlertal SW 25:07.5 20 2,210 71,00 24 12,1 40 54,09 12 96 16
16 12 Ertl Barbara 88 SC Gaißach OL 26:38.7 2,298 6 22,60 13,0 80 61,54 86 15
17 48 Ballauf Eva 87 SC Traunstein C 23:16.8 45 2,232 1 74,70 32 0,7 55,48 5 83 14
18 16 Krempl Kathrin 88 SC Partenkirchen WF 23:51.6 36 2,115 48,75 9 2,5 50,57 29 74 13
19 51 Weiß Lisa 87 SC Goldlauter OS 26:57.3 2,663 40 41,00 3 9,0 51,09 24 67 12
20 18 Artinger Daniela 88 SC Rosenheim I 25:17.3 18 2,500 22 52,60 12 10,5 14 57,60 66 11
20 34 Manhard Julia 87 SC Pfronten A 29:05.5 2,311 7 53,50 14 3,0 49,56 45 66 11
22 32 Beil Franziska 87 SC Ruhpolding C 24:47.5 26 2,371 10 63,00 20 10,1 5 56,27 3 64 9
23 9 Schraudolf Marie-Therese 88 SC Oberstdorf A 26:37.3 2,143 77,00 40 10,5 14 54,59 9 63 8
24 2 Knauth Linda 88 SC Sonthofen A 26:21.4 2 2,333 9 74,70 32 2,5 54,40 11 54 7
25 7 Klaus Teresa 88 SC Pfronten A 28:16.0 2,022 38,30 12,0 36 54,49 10 46 6
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26 13 Bauer Melanie 88 DAV Überlingen SV 25:43.3 9 2,542 26 36,80 4,8 55,13 8 43 5
27 47 Bauer Antonia 87 TSV Oberammergau WF 25:03.8 22 2,130 13,60 10,8 18 58,11 40 4
28 43 Schärfl Theresia 87 SC Partenkirchen WF 28:04.6 1,839 41,00 3 10,5 14 51,11 22 39 3
28 45 Beil Alexandra 87 SC Ruhpolding C 25:18.8 16 2,183 21,00 10,6 16 55,22 7 39 3
30 11 Steeb Marion 88 SC Lenggries OL 26:15.4 4 2,451 14 22,70 10,1 5 53,29 15 38 1
31 54 Wied Christina 87 SC Bauschheim WE 25:57.2 7 2,268 4 74,00 26 2,5 60,83 37
32 23 Walz Lisa 88 TSV Erbach SV 28:05.0 2,616 36 38,60 9,6 57,10 36
33 46 Klaus Ramona 87 SC Pfronten A 29:30.7 1,859 23,80 10,3 7 50,99 26 33
34 17 Feilhuber Katarina 88 TSV München 1860 M 25:25.5 14 2,463 15 25,00 4,0 62,70 29
35 27 Stechert Gina 87 SC Oberstdorf A 26:38.9 2,258 3 47,60 6 2,5 53,26 16 25
36 21 Kircheiss Henriette 88 ASC Oberwiesenthal OS 25:49.7 8 2,045 50,00 11 10,1 5 63,43 24
37 35 Seewald Elisabeth 87 SC Gaißach OL 25:32.1 12 2,126 20,90 10,4 8 65,01 20
37 56 Grübler Sissy 87 ASC Oberwiesenthal OS 26:40.4 1,978 63,00 20 9,7 58,81 20
39 49 Lipp Jessica 87 SZ Kornwestheim SV 25:33.4 11 1,754 47,90 8 5,0 61,19 19
40 53 Goldhofer Katrin 87 SC Pfronten A 28:07.7 2,268 5 47,80 7 2,5 55,38 6 18
41 5 Koch Isabell 88 SV 08 Steinach OS 28:12.2 2,469 16 20,70 8,6 65,03 16
41 19 Mangold Alexandra 88 SC Starnberg M 29:24.7 2,037 50,00 11 10,1 5 65,64 16
43 37 Huber Katrin 87 ESV München-Neuaubing M 27:34.7 2,212 54,00 15 2,5 63,50 15
44 20 Wichorak Nadja 88 WSV Neustadt WE 29:40.1 2,196 22,90 10,5 14 61,45 14
45 3 Kilger Jasmin 88 WSV Mitterfirmiansreut BW 28:20.3 2,332 8 21,00 3,8 55,95 4 12
45 59 Vogl Steffi 87 SC Miesbach OL 25:59.6 6 2,123 47,60 6 9,8 59,62 12
47 58 Abholzer Ines 87 WSV Reit im Winkl C 26:25.9 1 2,230 20,50 10,3 7 65,63 8
48 22 Lindlbauer Katharina 88 SC Lenggries OL 29:25.3 2,130 45,00 4 4,7 60,10 4
49 15 Bräunlinger Chr. 88 SC Schellenberg C 28:46.9 2,247 2 22,90 9,9 56,60 1 3
49 44 Geyer Steffi 87 SC Pfronten A 26:21.2 3 1,938 21,00 5,0 62,04 3
51 55 Weingardt Aileen 87 ASC Oberwiesenthal OS 59:59.9 2,110 22,60 3,3 56,50 2 2
52 6 Vogl Lisa 88 SpVgg Lam BW 27:08.2 2,033 40,70 1 2,5 60,07 1
52 33 Springl Mona 87 SC Schellenberg C 29:23.2 1,766 14,50 9,9 1 60,23 1
54 8 Forstner Steffi 88 SC Kreuth OL 29:32.4 2,003 33,60 2,5 61,79
54 29 Müller Ann Kathrin 87 SC Starnberg M 27:13.5 2,192 10,00 3,3 57,33
54 39 Böhm Anne 87 SC Knoblauchsland BN 27:35.4 2,017 20,50 2,5 71,83
54 50 Samborski Sandra 87 WSV München M 29:18.1 1,743 26,00 6,0 58,08
54 52 Mickenhagen Mona 87 SK Lüdenscheid WE 59:59.9 1,515 14,50 9,8 70,82
54 57 Wohlschlager Margarethe 87 WSV Samerberg I 27:30.9 2,183 25,00 2,5 58,87
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